
Na podlagi 22. in 22.a člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – UPB, 

13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 

50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/21 in 139/22), 7. člena Uredbe o 

plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 

112/22 in 25/23), 9. člena Uredbe o napredovanju javnih uslužbencev v plačne razrede (Uradni list RS, 

št. 51/08, 91/08, 113/09, 22/19 in 121/21), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 

direktorjev s področja okolja in prostora (Uradni list RS, št. 28/06), 8. in 15. člena Odloka o ustanovitvi 

Javnega medobčinskega stanovanjskega sklada Maribor (Medobčinski uradni vestnik, 6/09 - UPB1, 

25/09, 22/10, 3/11, 19/14, 23/20, 31/2021 in 13/22) je Občinski svet Občine _______________ na 

________________ seji dne ______ sprejel 

 

 

 

SKLEP 

o določitvi redne delovne uspešnosti in ocene 

direktorice Javnega medobčinskega stanovanjskega sklada Maribor za leto 2022 

 

 

 

Direktorici Javnega medobčinskega stanovanjskega sklada Maribor Ireni Španinger se za leto 2022 

določi redna delovna uspešnost v višini 80 % in ocena odlično ter izplača del plače za redno delovno 

uspešnost v višini 5 % letnih sredstev za njeno osnovno plačo, kar znaša 1.825,88 € bruto.  

 

 

 

Številka:  

Datum: 

 ___________________________ 

Župan 

 

 

 


